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EAN 0618105006904 
Kód produktu W0108107 

Bruichladdich Islay Barley z roku 2011.
Série Islay barley byla vždy posláním. Již mnoho let se snaží
předvést fenomén „terroir“ v single malt whisky –
přesvědčení, že půda, klima, mikroklima, geografická
orientace, přírodní vlivy a místní povětrnostní systémy ovlivní
kvalitu a chuťový profil whisky. ducha, což z něj činí jedinečný
výraz „místa“.
Pěstování ječmene na ostrově Islay není žádný problém, je to
práce z lásky. Mezi divokými atlantskými bouřemi,
přívalovými dešti a nenasytnými husami je to bitva vůle a
výnosy farmářů jsou mnohem nižší než jejich protějšky na
pevnině. Výzvu však přijali místní farmáři, kteří nyní
každoročně pěstují ječmen pro Bruichladdich.
Bruichladdich Islay barley 2011 se destiluje z ječmene
vypěstovaného na osmi západních a středních Islay farmách v
roce 2010.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Bruichladdich se neustále zavazuje snižovat svou
uhlíkovou stopu. Lihovar nainstaloval recirkulační
topný systém, aby mohli znovu využívat své horké
odpadní vody. Kromě toho Bruichladdich využívá
100% obnovitelné energie z Velké Británie, pokud
jde o elektřinu. Od výroby až po likvidaci je dopad na
životní prostředí a odpad omezen na minimum.

Hlavní parametry
Značka Bruichladdich 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Islay, Ostrovy,
Skotsko 

Zrání v dubových sudech, ex-Bourbon 
Objem 700 ml

LMIV & Doplňkové parametry
Složení voda, obilný destilát 

Výrobce
E. Remy Martin & Co , 20 Rue de la

Société Vinicole, 16100 Cognac,
Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


